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olümpia?

Olümplased  ei  ole  tšempioni,  kangelase,  iidoli  ega  rullmodelli  omad.  Nad  on  isekad,  
ahned,  parasiitkoorem  kogukonnale.  Nad  piinavad  oma  keha,  treenivad  liiga  palju,  
kasutavad  seaduslikke  ja  ebaseaduslikke  toidulisandeid.  Hilisemas  elus  on  nad  
kogukonna  tervishoiusüsteemile  koormaks.  Nad  raiskavad  nappe  kogukonna  
ressursse  treeningutele  ja  olümpiaaladele,  infrastruktuurile.

Ainult  türanniad  ja  rikkad  riigid  saavad  endale  lubada  olümpiamängude  infrastruktuuri  
tarnimist.  Olümpiamängud  vajavad  sihtotstarbelist  rajatist  ja  infrastruktuuri,  raiskades  
kogukonna  ressursse  ja  luues  pikaajalise  kogukonna

Olümpiamängud  on  inimlik  Tsirkuse  meelelahutus,  kurjuse  ahela  kultuur.  
Olümpiamängud  (suvel,  talvel)  on  elitaarsed,  korrumpeerunud,  raiskavad,  
ebaausad.  Need  on  elitaarne  meelelahutus  (1  võitja,  palju  kaotajaid).  Looge  'Shire'ile  
tohutu  võlg,  et  heal  järjel  olevaid  inimesi  lõbustada!  Tühistada  olümpiamängud  ja  
sulgeda  ROK  (Rahvusvaheline  Olümpiakomitee).

Nende  kogukond,  nende  perekond!  Nad  on  reeturid  iseendale,  inimene,  kellel  pole  
au,  vabandus  inimesele  (hoiab  häbi).

Esitatud  küsimus  =  Küsimusele  vastas  
seaduseandja  manifest

Olümpiameelelahutajad  muutuvad  nooremaks.  Sellest  tulenevalt  röövitakse  
noortelt  nende  normaalne  sotsiaalne  suhtlus,  füüsiline  ja  vaimne  üleskasvamine.  
Nad  on  sunnitud  tegema  jõhkrat  ja  hoolimatut  koolitust.  Paastuda,  oksendada,  
kasutada  legaalseid,  ebaseaduslikke  toidulisandeid.  Ajupestud,  et  arvata,  et  võit  on  
kõik,  mille  nimel  nad  iga  hinna  eest  elavad.  Ebaõnnestumine  ei  ole  valik.  Vanemad,  
kes  seda  lubavad  või  toetavad,  on  halvad,  kõlbmatud  vanemad  (vältida,  häbi,  
süüdistada).  Asendage  valitsus,  kes  seda  lubab.

ROK  kasutab  oma  ülbuses  ainult  kahte  keelt,  solvades  ühte  Jumalat ,  kellele  meeldib  
palju  erinevaid  keeli  ja  dialekte!  Kuidas  saab  inimene  olla  meister,  kui  ta  solvab  oma  
emakeelt!  Nende  pärand!

Asendage  valitsus,  kes  kulutab  olümpiamängudele.
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Olümpiale  juhivad  tulu  teenivad  mängude  sponsorid,  sportlased  (esinemisfriigid)  ja  
rahvuslus.  Rahvad  kulutavad  terve  varanduse  esinemisfriikide  loomiseks.  
Olümpiamängud  on  rahva  rikkuse  korrumpeerunud  raiskamine.

kodud  kodututele,  raskustes  peredele,  vanuritele!

ROK,  riiklikud  olümpiakomiteed,  rahvusvahelised  liidud

Kogu  rahastamine  sportlaste  lõpuni.  Kõik  olümpiarekordid  kustutatakse!  Kõik  medalid  
on  taaskasutatud!  Sportlased  ei  ole  rullimudelid!  Olümpiasportlased  on

Olümpiamänge  toetav  valitsus  vahetatakse  välja.  valitsus

Lisatud  on  õudusfilm,  paraolümpia  on  siin  keelatud
pilkanud.  Paraolümpiamängud  on  inimtsirkuse  meelelahutus,  mida  peetakse  pärast  
suve-  ja  taliolümpiamänge.

välditud!  Nende  kirjed  kustutati!

on  vähekasutatud,  kõrged  hoolduskulud  ja  tekitavad  tonni  prügi.

Mängude  eesmärk  on  sõltuvushaigetele  toitlustamine:  alkohol,  mündid,

ehitusmaterjal  klastrimajade  jaoks  (kodutud,  abivajajad,  raskustes),

Lõpetage  nende  rajatiste  ehitamine.  Olemasolevad  lammutatakse  ja  ehitatakse  ümber

riided,  rämpstoit,  hasartmängud,  vidinate  ostlemine,  suitsetamine,  mänguasjad...  Hasartmängud,  

narkootikumide  kuritarvitamine,  isekas  elitaar  Sportlased  viivad  petmiseni,  korruptsioonini...

Shire'i  meditsiini-  ja  hariduskompleks,  provintsihaigla  ja  hariduskompleks,  turuaiad,...  
Tehke  seda  kohe!

kinni.  Varad  konfiskeeritakse!  Administraatorid  on  vastutusele  võetud,  MS  R7!

teised  alandavad  end  ja  võivad  nende  üle  naerda.  Enamus

võlg.  Need  rajatised  on  energia  raiskajad  ja  saastajad.  Need  rajatised

liikmed,  kes  toetavad  või  toetavad  olümpiamänge,  on  vastutavad,  MS  R6!

ei  saa  puudega  vaadata.  Nad  tunnevad  ebamugavat  ebamugavust,  sageli  tõrjuvad.

Sulgege ,  lammutage  olümpiatreeningu  ja  ürituste  toimumiskohad!  Taaskasutusse

Olümpiamängud  raiskavad  vaesuse  kaotamiseks  vajalikke  nappe  ressursse!

Varem  esitleti  rändtsirkusi  puuetega  inimestena  veidrikutena.  Tänane

Isekas,  ahnus,  kasumile  ajendatud  solvang  inimsündsuse  vastu,  olümpiamängud  on  lõppenud!

Vanemad  peavad  oma  lastele  selgitama,  et  olümpialased  ei  ole  eeskujud  ja  neid  
hoitakse  kõrvale!  Õpetajad  peavad  oma  õpetlastele  selgitama
et  olümpialased  ei  ole  eeskujud  ja  neid  hoitakse  kõrvale!

Meedia  esitleb  paraolümpia  puuetega  inimeste  meelelahutust.  Puuetega  inimesed  
alandavad  ennast.  Pealtvaatajad,  kes  vaatavad,  saavad  naudingut  millal

Peab  tegema
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Suure  rahvahulga  ürituste  otseülekanne  lõppeb!  Seda  tüüpi  ringhääling  on  
julgustav,  sõltuvused,  kogukonnavastane  käitumine,  kuritegevus,  ebamoraalsus,  
vandalism,  vägivald...  See  lõpeb!

Sport  julgustab  pigem  vaatama  kui  tegema.  Fitness  on  midagi,  mida  saate  oma  
kodus  teha.  Kui  vajate  seltskonda,  liituge  lähima  riigikooli  rühmaga.

Sõltuvused:  välditakse  alkoholi,  hasartmänge,  rämpstoitu,  ostlemist,  
suitsetamist,  esemeid...!  Sõltuvuste  turundajad,  pakkujad  saavad,  MS  R7!

Crowd  Media  toetab  olümpiamänge  ja  muid  rahvahulga  
üritusi.  Kõik  rahvaüritused  lõppevad.  Mängupaigad  (sh  

kohalikud  spordiovaalid)  suletakse  ja  taaskasutatakse,  
lammutatakse  kogukonna  olulisemate  vajaduste  jaoks.

Kogukonna  jaoks  ei  ole  jõusaal  ega  sport  kasulikud.  Jõusaal  on  hääbumine.

Pandeemia  ajal  meelelahutust  korraldada  on  ebamoraalne.  Olümpiamängudele  
ja  muule  rahvahulgale  raisatud  raha  tuleb  suunata  janu,  nälja  ja  kodutuse  
kaotamisele.  Olümplased  on  isekad  elitaarsed  parasiidid  moraalselt  pankrotti  
läinud.  Pane  ROK  ja  selle  kohalikud  sidusettevõtted  kinni.  Lõpetage  riigi  raha  
raiskamine!
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